
 
 

-  

- All’USR Sicilia - Ufficio I° Ambito Territoriale Per la provincia di Palermo 

- A Tutte le Scuole di Palermo e Provincia 

All’Albo 

www.scuolasalgari.gov.it 

 

Oggetto: Decreto di esclusione dalle graduatorie di Circolo e di Istituto di 3^fascia per il Personale    ATA – 

triennio 2017-2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il D.M. n. 640 del 30/08/2017; 

Visto  l’art.8, cause di nullità – Esclusione dalla procedura; 

Viste le istanze prodotte per l’inserimento e/o aggiornamento delle graduatorie di Circolo  e di Istituto 

di III fascia del personale ATA per il triennio 2017/2020; 

Visto  il potere in autotutela esercitabile dalla scrivente Amministrazione introdotto dall’art. 68 del 

DPR 287/1992 poi abrogato e attualmente disciplinato dal L.L. 564/94 convertito con l: 

656/94(integrato dalla L: 28/99 -) e dal D.M.Fin. n. 34/97 

Considerato  che ai sensi dell’art.8, alcune domande non contengono tutti i requisiti richiesti 

DECRETA 

L’esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Circolo e di Istituto di 3^ 

Fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2017/2020 degli aspiranti sottoelencati  secondo la 

specifica motivazione 

Cognome e nome Luogo e data di 

nascita 

Protocollo Motivazione 

Martelli Delia Palermo, 

23/11/1985 

N. 2981 del 26/10/2017 Titolo non valido per la graduatoria di 

Guardarobiere 

Russo Roberta  Palermo, 

08/10/1976 

N. 2741 del 16/10/2017 Titolo non valido per la graduatoria di 

Assistente tecnico 

Spezio  Massimo Palermo, 

06/03/1970 

N. 3037 del 27/10/2017 Titolo non valido per la graduatoria  di 

assistente tecnico 

Micalizio 

Salvatore 

Palermo, 

18/02/1987 

N. 3323 del 16/11/2017 Titolo non valido per la graduatoria di 

Assistente tecnico 

Torres  Maria Palermo, 

04/03/1981 

N. 3101 del 30/10/2017 Titolo non valido per la graduatoria di 

Assistente tecnico 

Cusati  Lorenzo Palermo, 

29/04/1972 

N. 3058 del 30/10/2017 Titolo non valido per la graduatoria di 

Assistente tecnico 

Picone  Erika Palermo, 

11/08/1985 

N. 3402 del 21/11/2017 Domanda gestita da PAIC859009 

Traina  Giovanna Palermo, 

29/08/1963 

N. 3403 del 21/11/2017 Domanda gestita da PAIC892001 

 Ai sensi dell’art.9, del suddetto Decreto Ministeriale, n. 640, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 

graduatorie,è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo 

deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione  della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può 

produrre richiesta di correzioni degli errori materiali. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                 Maria PIZZOLANTI 

 

 

 
Circolo Didattico Statale 

Emilio Salgari 
Scuola dell’Infanzia e Primaria  

Via Paratore, 34 – 90124 Palermo 
Codice fiscale 80016020820 

Telefoni sede centrale 091441493-0916477710 

Plesso Alongi-Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 0916476869(infanzia) 
Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella-Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671 

paee03100g@istruzione.it   paee03100g@pec.istruzione.it 
Direzione:   email  maria.pizzolanti@istruzione.it   www.scuolasalgari.it 




